
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І І І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 січня 2021 року №  37/2021  
м. Івано-Франківськ 
 
 
Про присвоєння рангу посадової 
особи місцевого самоврядування 
та встановлення умов оплати праці 
заступнику голови районної ради 
 
 

Відповідно до статей 14, 15 і 21 Закону України “Про службу в органах 
місцевого самоврядування”, постанови Кабінету Міністрів України від  
09 березня 2006 року № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 
та інших органів”, враховуючи рішення районної ради від 10 грудня 2020 року 
№ 14/2020 “Про затвердження структури та чисельності виконавчого апарату 
районної ради”, районна рада 

в и р і ш и л а : 
 

1. Присвоїти заступнику голови районної ради Чекайло Лідії Михайлівні 
дев’ятий ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

2. Встановити заступнику голови районної ради Чекайло Лідії Михайлівні 
надбавку за високі досягнення у праці у розмірі 50 відсотків посадового 
окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи та надбавки за 
вислугу років. 

3. Преміювати заступника голови районної ради щомісячно в розмірі                  
50 відсотків посадового окладу за фактично відпрацьований час і надавати 
їй матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань та 
допомогу на оздоровлення в розмірі середньомісячної заробітної плати. 

 
 
Голова районної ради                                                                   Василь Попович  


